
 

 
 

 

                                           RAZA CRIOLLA  
Jurado: SR. EDUARDO MOGLIA SUÑE  

  Brete Sexo RP  Expositor   

      

 
Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2020 AL 31/12/2020 - POTRILLOS  

1ER. PREMIO 626 M 1984 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 
 2DO.PREMIO 625 M 54 BARLOCCI BELLAGAMBA HNOS. 
 3ER. PREMIO 624 M 46 LEITES MOREIRA, NERY FRANCISCO 
 4TO. PREMIO 623 M 971 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 
 

      

 
Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2020 AL 30/06/2020 - PADRILLO MENOR  

1ER. PREMIO 627 M 1634 LA PACIFICA 
 

      

 
Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2019 AL 31/12/2019 - PADRILLO MENOR  

1ER. PREMIO 631 M 3216 PARIETTI HENDERSON, CARLOS 
 2DO.PREMIO 628 M 1617 LA PACIFICA 
 3ER. PREMIO 632 M 1202 AZNAREZ ELORZA HNOS 
 4TO. PREMIO 630 M 135 SARRIES Y MARCOS URIARTE, MARTIN 
 1A.MENCION 629 M 437 VERGARA LARRECHEA, GUZMAN Y MAGDALENA 
 

      

 
Cat: 006 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2016 AL 30/06/2018 - PADRILLO MAYOR  

1ER. PREMIO 635 M 1850 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 
 2DO.PREMIO 634 M 44 BARLOCCI BELLAGAMBA HNOS. 
 

      

 
Cat: 007 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 01/07/2016 - PADRILLO MAYOR  

1ER. PREMIO 639 M 678 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 
 2DO.PREMIO 636 M 2119 PARIETTI HENDERSON, CARLOS 
 3ER. PREMIO 638 M 1007 PAYSSE, D. - FERNANDEZ, H. - CASSARINO, J. M. 
 4TO. PREMIO 637 M 316 DA SILVA, SEBASTIAN 
 

      

 
Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2020 AL 31/12/2020 - POTRANCAS Serie 1  

1ER. PREMIO 641 H 500 VERGARA LARRECHEA, GUZMAN Y MAGDALENA 
 2DO.PREMIO 644 H 85 RIANI PAFIADACHE, GABRIEL 
 3ER. PREMIO 642 H 939 URIARTE BREGANTE, MARCOS 
 

      

 
Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2020 AL 31/12/2020 - POTRANCAS Serie 2  

1ER. PREMIO 647 H 1285 AZNAREZ ELORZA HNOS 
 2DO.PREMIO 648 H 951 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 
 3ER. PREMIO 646 H 1312 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES 
 



 

4TO. PREMIO 649 H 1989 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 
 

      

 
Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2020 AL 31/12/2020 - POTRANCAS Serie 3  

1ER. PREMIO 651 H 57 HOLTZ, JORGE 
 2DO.PREMIO 652 H 1568 DA SILVA, SEBASTIAN 
 3ER. PREMIO 650 H 240 RUI AFONSO P. SA Y LAURA F. RADUNZ SA 
 

      

 
Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2020 AL 30/09/2020 - POTRANCAS  

1ER. PREMIO 653 H 52 HOLTZ, JORGE 
 2DO.PREMIO 656 H 1257 AZNAREZ ELORZA HNOS 
 3ER. PREMIO 657 H 48 HOLTZ, JORGE 
 4TO. PREMIO 655 H 1541 DA SILVA, SEBASTIAN 
 1A.MENCION 654 H 3399 PARIETTI, CARLOS Y NATALIA 
 

      

 
Cat: 013 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2019 AL 31/12/2019 - YEGUA MENOR Serie 1  

1ER. PREMIO 659 H 251 GUEDES BREMERMANN, FABIAN 
 2DO.PREMIO 658 H 935 URIARTE BREGANTE, MARCOS 
 3ER. PREMIO 660 H 1301 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES 
 

      

 
Cat: 013 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2019 AL 31/12/2019 - YEGUA MENOR Serie 2  

1ER. PREMIO 661 H 2085 PARCERIA GAP GENETICA 
 2DO.PREMIO 662 H 420 GURMENDEZ MARQUEZ, MARTIN 
 3ER. PREMIO 664 H 10 BARBERO BARRAGAN, GUSTAVO JORGE 
 

      

 
Cat: 014 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2018 AL 30/06/2019 - YEGUA MAYOR  

1ER. PREMIO 667 H 590 SARRIES, MARTIN 
 2DO.PREMIO 668 H 1173 AZNAREZ ELORZA HNOS 
 3ER. PREMIO 666 H 1233 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES 
 

      

 
Cat: 015 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2016 AL 30/06/2018 - YEGUA MAYOR  

1ER. PREMIO 673 H 788 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 
 2DO.PREMIO 672 H 374 VERGARA LARRECHEA, GUZMAN Y MAGDALENA 
 3ER. PREMIO 669 H 388 GURMENDEZ MARQUEZ, MARTIN 
 4TO. PREMIO 670 H 10 BARBERO BARRAGAN, GUSTAVO JORGE 
 1A.MENCION 671 H 85 TRIAY OLIVERA, ESTEBAN 
 

      

 
Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/07/2019 CON CERTICADO DE PREÑEZ - CABESTRO  

1ER. PREMIO 674 H 690 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 
 

      

 
Cat: 021 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022-INCENTIVO MENOR  

1ER. PREMIO 676 M 103 BOUTMY ACHARD, JACQUES 
 

      

 
Cat: 024 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2021 AL 31/12/2021 - INCENTIVO MAYOR  

1ER. PREMIO 679 M 217 ERRAMUN, RAFAEL Y GASTON 
 2DO.PREMIO 677 M 298 DELUCCHI ALVAREZ HNOS. 
 3ER. PREMIO 680 M 5 BOUTMY ACHARD, JACQUES 
 



 

      

 
Cat: 027 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2021 AL 31/03/2021 - PRE POTRILLO  

1ER. PREMIO 681 M 1739 LA PACIFICA 
 

      

 
Cat: 029 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2022 AL 31/12/2022 - INCENTIVO MENOR  

1ER. PREMIO 683 H 10 BOWHILL, WILLIS Y PAUL 
 2DO.PREMIO 682 H 19 TRIAY OLIVERA, ESTEBAN 
 

      

 

Cat: 032 INCENTIVO MAYOR HEMBRAS NAC. 01/10/2021 AL 31/12/2021 INCENTIVO INTERMEDIO 
INTERMEDII  

1ER. PREMIO 685 H 298 GUEDES BREMERMANN, FABIAN 
 2DO.PREMIO 684 H 1000 URIARTE BREGANTE, MARCOS 
 3ER. PREMIO 687 H 508 QUINTANA CERDEÑA, ALEXIS 
 4TO. PREMIO 686 H 1374 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES 
 

      

 

Cat: 033 INCENTIVO MAYOR HEMBRAS NAC. 01/06/2021 AL 30/09/2021 INCENTIVO MAYOR 
HEMBRAS  

1ER. PREMIO 688 H 2209 GOMEZ PLATERO, JOSE IGNACIO Y SANTIAGO 
 

      

 
Cat: 035 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2021 AL 31/03/2021-PRE POTRANCA  

1ER. PREMIO 689 H 1740 LA PACIFICA 
 

      

 
CAMPEON POTRILLO  

 
626 M 1984 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 

 

 
RESERVADO CAMPEON POTRILLO  

 
625 M 54 BARLOCCI BELLAGAMBA HNOS. 

 

 
TERCER MEJOR POTRILLO  

 
624 M 46 LEITES MOREIRA, NERY FRANCISCO 

 

 
CUARTO MEJOR POTRILLO  

 
623 M 971 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 

 

 
CAMPEON PADRILLO MENOR  

 
627 M 1634 LA PACIFICA 

 

 
RESERVADO CAMPEON PADRILLO MENOR  

 
631 M 3216 PARIETTI HENDERSON, CARLOS 

 

 
TERCER MEJOR PADRILLO MENOR  

 
628 M 1617 LA PACIFICA 

 

 
CUARTO MEJOR PADRILLO MENOR  

 
632 M 1202 AZNAREZ ELORZA HNOS 

 

 
CAMPEON PADRILLO MAYOR  

 
635 M 1850 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 

 

 
RESERVADO CAMPEON PADRILLO MAYOR  

 
634 M 44 BARLOCCI BELLAGAMBA HNOS. 

 

 
TERCER MEJOR PADRILLO MAYOR  

 
639 M 678 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 

 

 
CUARTO MEJOR PADRILLO MAYOR  

 
636 M 2119 PARIETTI HENDERSON, CARLOS 

 



 

 
CAMPEONA POTRANCA  

 
651 H 57 HOLTZ, JORGE 

 

 
RESERVADA CAMPEONA POTRANCA  

 
653 H 52 HOLTZ, JORGE 

 

 
TERCER MEJOR POTRANCA  

 
647 H 1285 AZNAREZ ELORZA HNOS 

 

 
CUARTA MEJOR POTRANCA  

 
652 H 1568 DA SILVA, SEBASTIAN 

 

 
CAMPEONA YEGUA MENOR  

 
661 H 2085 PARCERIA GAP GENETICA 

 

 
RESERVADA CAMPEONA YEGUA MENOR  

 
659 H 251 GUEDES BREMERMANN, FABIAN 

 

 
TERCER MEJOR YEGUA MENOR  

 
662 H 420 GURMENDEZ MARQUEZ, MARTIN 

 

 
CUARTA MEJOR YEGUA MENOR  

 
664 H 10 BARBERO BARRAGAN, GUSTAVO JORGE 

 

 
CAMPEONA YEGUA MAYOR  

 
667 H 590 SARRIES, MARTIN 

 

 
RESERVADA CAMPEONA YEGUA MAYOR  

 
673 H 788 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 

 

 
TERCER MEJOR YEGUA MAYOR  

 
668 H 1173 AZNAREZ ELORZA HNOS 

 

 
CUARTA MEJOR YEGUA MAYOR  

 
672 H 374 VERGARA LARRECHEA, GUZMAN Y MAGDALENA 

 

 
CAMPEON INCENTIVO MENOR MACHOS  

 
676 M 103 BOUTMY ACHARD, JACQUES 

 

 
CAMPEON INCENTIVO MAYOR MACHOS  

 
679 M 217 ERRAMUN, RAFAEL Y GASTON 

 

 
RESERVADO CAMPEON INCENTIVO MAYOR MACHOS  

 
677 M 298 DELUCCHI ALVAREZ HNOS. 

 

 
TERCER MEJOR INCENTIVO MAYOR MACHOS  

 
680 M 5 BOUTMY ACHARD, JACQUES 

 

 
CAMPEON INCENTIVO PRE POTRILLOS MACHOS  

 
681 M 1739 LA PACIFICA 

 

 
CAMPEONA INCENTIVO MENOR HEMBRAS  

 
683 H 10 BOWHILL, WILLIS Y PAUL 

 

 
RESERVADA CAMPEONA INCENTIVO MENOR HEMBRAS  

 
682 H 19 TRIAY OLIVERA, ESTEBAN 

 

 
RESERVADA CAMPEONA INCENTIVO MAYOR HEMBRAS  

 
688 H 2209 GOMEZ PLATERO, JOSE IGNACIO Y SANTIAGO 

 

 
CAMPEONA INCENTIVO PRE POTRANCAS  

 
689 H 1740 LA PACIFICA 

 

 
GRAN CAMPEON MACHO  

 
635 M 1850 SAPELLI GUTIERREZ HNOS. 

 

 
RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO  

 
634 M 44 BARLOCCI BELLAGAMBA HNOS. 

 



 

 
 

 
TERCER MEJOR MACHO  

 
627 M 1634 LA PACIFICA 

 

 
CUARTO MEJOR MACHO  

 
639 M 678 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN 

 

 
GRAN CAMPEONA HEMBRA  

 
661 H 2085 PARCERIA GAP GENETICA 

 

 
RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA  

 
667 H 590 SARRIES, MARTIN 

 

 
TERCER MEJOR HEMBRA  

 
651 H 57 HOLTZ, JORGE 

 

 
CUARTA MEJOR HEMBRA  

 
653 H 52 HOLTZ, JORGE 

 

 
MEJOR INCENTIVO MACHO  

 
681 M 1739 LA PACIFICA 

 

 
SEGUNDO MEJOR INCENTIVO MACHO  

 
679 M 217 ERRAMUN, RAFAEL Y GASTON 

 

 
TERCER MEJOR INCENTIVO MACHO  

 
677 M 298 DELUCCHI ALVAREZ HNOS. 

 

 
MEJOR INCENTICO HEMBRA  

 
685 H 298 GUEDES BREMERMANN, FABIAN 

 

 
SEGUNDO MEJOR INCENTICO HEMBRA  

 
689 H 1740 LA PACIFICA 

 

 
TERCER MEJOR INCENTIVO HEMBRA  

 
688 H 2209 GOMEZ PLATERO, JOSE IGNACIO Y SANTIAGO 

   
     


